PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ADITAMENTO Nº03 AO EDITAL Nº. 01/2010
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA faz saber a quem possa interessar, que o edital para o concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal, sujeitas ao regime jurídico único dos funcionários públicos do município de Rio Grande da Serra, tem as seguintes alterações e complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições online e presenciais do Concurso Público, até o dia 01 DE JULHO DE 2010 (QUINTA-FEIRA).
2. No CAPÍTULO I – DOS CARGOS E VAGAS, no item Carga Horária Semanal, para o cargo FISIOTERAPEUTA (cód. 058), onde se lê:

	Carga Horária Semanal

	40 h

Leia-se:

	Carga Horária Semanal

	30 h

3. No CAPÍTULO I – DOS CARGOS E VAGAS, o cargo OUVIDOR (cód. 058), fica alterado a escolaridade mantendo-se o valor da inscrição para ensino médio, conforme tabela abaixo:

	CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

	Cód.
	Cargo
	Total de vagas
	Vagas Reservadas p/ deficientes
	Salário

(R$)
	Carga horária semanal
	Escolaridade /

Pré-requisito
	Taxa da inscrição (R$)

	043
	OUVIDOR
	01
	-
	1.223,59
	40 h
	Tecnólogo em Gestão Hospitalar e registro no órgão competente
	28,00

4. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Concurso Público n° 01/2010 de 27 de maio de 2010.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente ADITAMENTO Nº03 AO EDITAL N° 01/2010, que será publicado na imprensa, no site: http://www.mouramelo.com.br e fixado no lugar de costume.

Rio Grande da Serra, 29 de junho de 2010.

LUIS CASTILLO LOPES

SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO